

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	18,085,576	CK 直接工事費
計			18,085,576	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	3,697,256	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	5,391,963	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	4,055,205	KI 一般管理費等
計			13,144,424	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	31,230,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	3,123,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	34,353,000	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

本棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1 ✓	式	7,523,152	001 ✓
計				7,523,152	✓
西面外壁改修		1 ✓	式	9,963,721	WP ✓
計				9,963,721	✓
塗装改修		1 ✓	式	195,921	WP ✓
計				195,921	✓
金属工事		1 ✓	式	251,803	WP ✓
計				251,803	✓
ユニットその他		1 ✓	式	139,323	WP ✓
計				139,323	✓
産廃運搬処分費	運搬	1 ✓	式	5,736	001 ✓
産廃運搬処分費	処分	1 ✓	式	5,920	002 ✓
計				11,656	✓

本棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
西面						(コメント)
ブラケット足場 (次世代足場) (手すり先行方式)	建枠900×1700 布枠500 設計供用日数: 120日、運搬費共 安全手すり、あと施工アソカ打設共	829	m ²	7,590	6,292,110	見積 直接仮設 1
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数: 110日	829	m ²	940	779,260	代価表 0001
仮設材運搬 (シート・ネット類)		829	m ²	9	7,461	B0-131688 250520A+月 標準
ローリング足場	幅1.5m 高5.4m 3段 存置1カ月 運搬費共	1	台	15,300	15,300	代価表 0002
あと施工アソカ 引張り試験	報告書含む 1箇所=1ロット(3本)	3	か所	11,400	34,200	B1-101163 250520A+月 独自 ブラケット足場
						(コメント)
西面 1階						(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設計供用日数: 120日	36.9	m ²	3,590	132,471	代価表 0004
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	36.9	m ²	370	13,653	B0-131691 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数: 110日	36.9	m ²	940	34,686	代価表 0005
仮設材運搬 (シート・ネット類)		36.9	m ²	9	332	B0-131688 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数: 120日	5.9	m	990	5,841	代価表 0006
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	5.9	m	82	484	B0-131671 250520A+月 標準
						(コメント)
養生(外壁改修)		68.7	m ²	450	30,915	B0-181285 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		68.7	m ²	1,990	136,713	B0-181286 250520A+月 標準
						(コメント)
西面バルコニー						(コメント)
仕上足場 脚立足場	階高4.0m以下 設計供用日数: 20日 8階建	15.7	m ²	680	10,676	代価表 0007

[illegible]

本棟 西面外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	659	m ²	390	257,010	B0-181313 250520A+月 標準
						(コメント)
既存サッシ・インク張り 撤去	t=14 下地共 集積共	8.6	m ²	6,600	56,760	見積 外壁改修 1 工
既存サッシ・インク裏部 補修	W150程度 t=50程度 ボリマーセメントモルタル充填	10.5	m	15,000	157,500	見積 外壁改修 2 材工共
PC板浮き部手研り	W150程度 t=50程度 集積共	41.6	m	3,000	124,800	見積 外壁改修 3 工
PC板浮き部補修	W150程度 t=50程度 鉄筋ケレン防錆処理共 ボリマーセメントモルタル充填	41.6	m	15,000	624,000	見積 外壁改修 4 材工共
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.1	m ³	6,030	603	B0-389511 250520A+月 標準 既存サッシ・インク
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.3	m ³	7,860	2,358	B0-389511 250520A+月 標準 PC板
						(コメント)
高圧水洗浄 壁・床面	5～6MPa	659	m ²	170	112,030	B1-101146 250520A+月 独自
既存塗膜除去 (劣化塗膜の除去)	サッター工法 (コンクリート下地・PC板下地) 下地調整別途	165	m ²	2,000	330,000	見積 外壁改修 7 材工共
クラック補修 (0.2mm以上0.5mm 未満)	外壁防水材用下地緩衝材塗布	65.9	m	1,200	79,080	見積 外壁改修 5 材工共
クラック補修 (0.5mm以上2.0mm 未満)	外壁防水材用下地緩衝材塗布 +カチオン樹脂モルタル	65.9	m	1,500	98,850	見積 外壁改修 6 材工共
下地調整 劣化塗膜の除去面 (コンクリート下地)	C-2、吹き戻し共	18.4	m ²	4,000	73,600	見積 外壁改修 8 材工共
下地調整 劣化塗膜の除去面 (PC板下地)	合成樹脂エマルジョンシーラー、C-2、吹き戻し共	146	m ²	5,000	730,000	見積 外壁改修 9 材工共
アクリルコーム・外壁化 粧防水材 オール水性工法	ローラー工法 トップ：シリコン	606	m ²	8,200	4,969,200	見積 外壁改修 10 材工共
外壁防水材併用剥 落防止ビニネット工法 PC板部	ローラー工法 トップ：シリコン	53.4	m ²	20,800	1,110,720	見積 外壁改修 11 材工共
						(コメント)
シーリング撤去	集積共	139	m	830	115,370	B0-281119 250520A+月 標準 ガラス(ADW-1、AW-16)
シーリング撤去	集積共	69.1	m	830	57,353	B0-281119 250520A+月 標準 建具廻り(ADW-1、AW-16)

本棟 西面外壁改修						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シーリング 撤去	集積共	1.4	m	830	1,162	B0-281119 250520A+月 標準 ガラス廻り (AG-11)
シーリング 撤去	集積共	17.6	m	830	14,608	B0-281119 250520A+月 標準 3F屋根Exp. j-外壁
シーリング 撤去	集積共	52.5	m	830	43,575	B0-281119 250520A+月 標準 RC-PC板、PC板-金属 外
シーリング 撤去	集積共	565	m	830	468,950	B0-281119 250520A+月 標準 PC目地
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m ³	6,030	603	B0-389511 250520A+月 標準 廃プラスチック
						(コメント)
ガラスとめ (シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格4.45m ² 以下	32.9	m ²	1,680	55,272	B0-538710 250520A+月 市加 ADW-1 再充填
ガラスとめ (シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18m ² 以下	0.5	m ²	2,550	1,275	B0-538710 250520A+月 市加 AW-16 再充填
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	4.6	m	520	2,392	B0-531614 250520A+月 市場 建具廻り (AW-16、AG-11) 再充填
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	65.9	m	630	41,517	B0-531614 250520A+月 市場 建具廻り (ADW-1、AW-16) AG-11 再充填
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	17.6	m	770	13,552	B0-531614 250520A+月 市場 3F屋根Exp. j-外壁 再充填
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	52.5	m	630	33,075	B0-531614 250520A+月 市場 RC-PC板、PC板-金属 外 再充填
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 15×10	565	m	520	293,800	B0-531614 250520A+月 市場 PC目地 再充填
						(コメント)
ハルコニー						(コメント)
壁合板・ボート 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	13.9	m ²	2,710	37,669	B0-284322 250520A+月 標準
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m ³	6,030	603	B0-389511 250520A+月 標準 フレキシブルボート
						(コメント)
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2 (ノアス) 0.8FK 厚 6 突付け	13.9	m ²	2,410	33,499	B0-538431 250520A+月 市場
素地ごしらえ 改修仕様	ボート面 工程B種	13.9	m ²	250	3,475	B0-581432 250520A+月 補市

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：110日	m ²	1			940		代価表 0001
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	110	1.18	129.8		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月 標準
計						941.22		
ローリング足場	幅1.5m 高5.4m 3段 存置1カ月 運搬費共	台	1			15,300		代価表 0002
ローリング足場	幅1.5m 高5.4m 3段 存置1カ月	台	1	1.03	14,900	15,347		刊行物 1 材工共 4週8休補正1.03 コスト/春
計						15,347		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 設計供用日数：120日	m ²	1			3,590		代価表 0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,868.1	1,868.1		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	120	10.26	1,231.2		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	490.94	490.94		B0-131519 250520A+月 標準
計						3,590.24		

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：110日	m ²	1			940		代価表 0005	
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月	標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	110	1.18	129.8		B0-131562 250520A+月	標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月	標準
計						941.22			
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設計供用日数：120日	m	1			990		代価表 0006	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250520A+月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	120	4.05	486		B0-131568 250520A+月	標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250520A+月	標準
計						987.36			
仕上足場 脚立足場	階高4.0m以下 設計供用日数：20日 8階建	m ²	1			680		代価表 0007	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A+月	標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	20	2.92	58.4		B0-131526 250520A+月	標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 7	m ²	1	1	16.99	16.99		B0-131526 250520A+月	標準
計						678.17			

その他								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m	1			360	〃	代価表 0008
既存塗膜除去	鉄面・亜鉛めっき面 工程RB種	m ²	0.3	1	1,186.09	355.83		B0-288503 250520A+月 標準
計						355.83	〃	
SOP塗り(細幅)改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			630	〃	代価表 0009
SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A(鉛・クロム7リ-1種) 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	2,108.51	632.55		B0-581413 250520A+月 市加
計						632.55	〃	
仮囲い	万能板塀 H=2.0 運搬費共 設計供用日数:180日	m	1			7,960	〃	代価表 0012
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,164.59	2,164.59		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	180	8.05	1,449		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250520A+月 標準
計						7,963.68	〃	
キヤスターゲート	W6.0×H1.8 片開き 6ヵ月 運搬費共	か所	1			90,400	〃	代価表 0013
キヤスターゲート	W6.0×H1.8 片開き 6ヵ月 運搬費共	箇所	1	1.03	87,800	90,434		刊行物 2 材工共 4週8休補正1.03 施単/春
計						90,434	〃	

いわき市